
貸 借 対 照 表
2025年3月3間 現在

単M:円

科 目

1資 産の部

1.流 動 資 産

現 金 預

未 収

未 収 会

前 払

仮 払

流 動 資 産 合 計

2.固 定 資 産

く1)基本財産

投 資 有 価 証

基 本 財 産 合 計

(2)特定資産

退 職 給 付 引 当 資

特 定 資 産 合 計

(3)その他の固定資産

什 器 備

電 話 加 入

保 証

投 資 有 価 証

その他の固定資産合計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

II負 債の部

L流 動 負 債

未 払

未 払 費

預 り

仮 受

流 動 負 債 合 計

斑 正味財産の部
一 般 正 味 財

(うち基本財産への充当額〉

正 味 財 産 合 計

負債及び正味財産の部合計

金

金

費

金

金

券

産

品

権

金

券

金

用

金

金

当

 

引

計

寸

合

計

ー

債

合

債

給

負

負

定

債

定

職

固

負

固

退

2

金

産

決算額

212,454,040

26,000

100,000

1,699,867

51110◎

214791,007

20000000

20000000

13750200

13750200

1,275,436

515,968

6,027,472

9992720

17,811596

51,561796

266352803

379,858

122,546

534,725

75000

1112129

13750,200

13750200

14862329

(

251,490,474

20,000,000)

251,490,474

266352803

※ 本支部相殺勘定

本部 負債 保証引当金

本部 負債 会費本支部間送金分

3,977,072円 支 部 資 産 保 証 金3,977,072円

50,000円 支部 資 産 会費本 支部 間送金 分50,0eOM
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